РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2022 г.                                                                           № 86
п. Копьево
Об утверждении перспективного среднесрочного

финансового плана

Копьевского поссовета на 2023-2025 годы
В соответствии со ст. 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и на основании  Постановления Главы Копьевского  поссовета от 23.03.2007 № 9 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения, исполнения и мониторинге исполнения перспективного среднесрочного финансового плана муниципального образования Копьевский поссовет», статьи 56, 62 Устава муниципального образования Копьевский поссовет,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перспективный среднесрочный финансовый план Администрации Копьевского поссовета на 2023-2025 годы (приложение).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Копьевского поссовета                                                           И. А. Якушин
                                                                                                                                                 Приложение

                                                                                                                                                          к Постановлению

                                                                                                                                                                               Главы Копьевского поссовета

                                                                                                                                                                                       от «11» ноября 2022 г  № 86

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН
Администрации Копьевского  поссовета

на 2023-2025 годы

Основные параметры среднесрочного финансового плана

                                                                                                                                                                                                      (тыс. рублей)

	Показатели
	Местный бюджет

	Отчетный

финансовый

год

отчет

2021 год
	Текущий

финансовый год

бюджет

2022 год
	Отчетный

финансовый год

прогноз

  2023 год
	Плановый

период

прогноз

2024 год
	Плановый

период

прогноз

2025 год

	1.Доходы:
	33 036,8
	35 123,2
	18 992,8
	18 863,1
	19 440,7

	1.1. собственные
	13 502,2
	14 745,8
	12 031,8
	12 674,1
	13 251,7

	1.2. безвозмездные поступления
	19 534,6
	20 377,4
	6 9610,0
	6 189,0
	6 189,0

	2.Расходы:
	37 369,7
	37 956,2
	20 196,0
	20 130,5
	20 765,9

	3. Дефицит (-), профицит (+)
	-4 332,9
	-2 833,0
	- 1 203,2
	- 1 267,4
	- 1 325,2

	4. Источники финансирования дефицита бюджетов
	4 332,9
	2 833,0
	1 203,2
	1 267,4
	1 325,2

	Изменение остатков средств бюджета на счетах в банках (+сокращение – прирост)
	4 332,9
	2 833,00
	1 203,2
	1 267,4
	1 325,2

	Поступление от продажи имущества, находящегося в муниципальной собственности (в т.ч. от продажи земельных участков)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Объемы межбюджетных трансфертов

	Наименование муниципального образования
	Очередной финансовый год

Прогноз  2022 год
	Плановый период
Прогноз  2023 год
	Плановый период

 Прогноз 2024 год
	Плановый период

Прогноз  2025 год

	Дотации
	Субвенции поселениям
	Субсидии
	Иные межбюжетные трансферты
	Дотации
	Субвенции поселениям
	Иные межбюжетные трансферты
	Дотации
	Субвенции поселениям
	Иные межбюд жетные трансфер ты
	Дотации
	Субвенции поселениям
	Иные межбюжетные трансферты

	Админист-рация Копьевского поссовета
	5 726,0
	515,2
	14 003,3
	132,9
	6 843,0
	113,00
	5,00
	6 076,0
	113,00
	0,00
	6 076,0
	113,00
	0,00

Глава Копьевского поссовета                                                                                                                                                                      И. А. Якушин